UPA 24h Zona Norte | Caxias do Sul - RS
                   R. João Gregório Paniz, 602 - Centenário, Caxias do Sul - RS, 95045-118
                     CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br.med.br

Caxias do Sul/RS, 11 de abril de 2025

ERRATA – BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº 312/2025

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social;

CONSIDERANDO o compromisso do Ideas com a transparência e com os candidatos do

processo seletivo;

CONSIDERANDO a necessidade de correção e adequação do valor da remuneração para

Farmacêutico com carga de 220 horas;

TORNA PÚBLICO a alteração do valor do salário base para R$ 4.402,91 (quatro mil

quatrocentos e dois reais e noventa e um centavos), a fim de adequar ao já praticado na

Unidade de Saúde.

Eventuais dúvidas/questionamentos poderão ser dirimidos através do e-mail

pessoas@ideas.med.br.

Giselle Cristine Czyz
Gerente Corporativa de Pessoas

		2025-04-14T17:05:09-0300
	GISELLE CRISTINE BERBERT CZYZ:05314926997